

ประมาณราคากลางก่อสร้าง ingsน้ำใสขนาด 100 ม.3 (ต่อเติม)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านเขาสวนตรา ต.กรูด อ.ปากพะยูนชัย จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ 2111100

ส่วนเทคโนโลยีและมาตรฐาน สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณการโดย นายอุเทน กลับลาย เมื่อวันที่ 1 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2558

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ราคาต่อ		จำนวน เงิน	ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	ราคาต่อ หน่วย	เงิน			
	รวมยอดยกมา				279,480			89,975.60	539,838.07	
5.10	ฟุตวาล์วทองเหลือง dia 3"	2	ชุด	1,330.00	2,660.00				2,660.00	
5.11	เทพื้นเกลียว	10	ม ²	12.00	120.00				120.00	
5.12	ประเก็นยาง dia 3"	12	แผ่น	30.00	360.00				360.00	
5.13	ประเก็นยาง dia 4"	1	แผ่น	35.00	35.00				35.00	
5.14	นอตยึดหน้างาน dia. ยาว 3"	56	ตัว	30.00	1,680.00				1,680.00	
5.15	ค่าแรงประกอบติดตั้ง	1	ระบบ					3,400.00	3,400.00	
	6. งานตบแต่ง									
6.1	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	57	ตร.ม.	58.00	3,306.00			4,674.00	7,980.00	
	7. งานทาสี									
7.1	ทาสีน้ำพลาสติก	57	ตร.ม.	35.00	1,995.00			1,710.00	3,705.00	
7.2	ทาสีน้ำมัน	5	ตร.ม.	30.00	150.00			175.00	325.00	
7.3	ทาสีเมนตัส	95	ตร.ม.	115.00	10,925.00			3,800.00	14,725.00	
	8. งานอื่นๆ									
8.1	บันไดอลูมิเนียมยาว 3.50 ม.	1	ชุด	4,400.00	4,400.00				4,400.00	
	รวมยอดยกไป				300,711			103,734.60	574,828.07	